
MBP.024.5.2024.AG 

Zarządzenie nr 5/2024 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 19 lutego 2024 roku  

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Dzieci w Miejskiej Bibliotece Publicznej  

w Bornem Sulinowie 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 9 Dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie w związku z ustawą z 

dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych 

ustaw zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Politykę Ochrony Dzieci w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem 

Sulinowie stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie. 

§ 3. Stosowanie niniejszego zarządzenia powierzam pracownikowi Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie wskazanemu w odrębnym zarządzeniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dyrektor 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 (-) Anna Gałązka 


